МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕСОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯ ШКОЛА» ПОСЕЛКА КОНОША

КОНОШСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСККОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 марта 2025 года____________________________________________ № 28 /о

О назначении ответственного за организацию питания
МБОУ «Лесозаводская СШ»

на 2024-2025 учебный год.

В целях обеспечения организации питания обучающихся школы, создания
необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления
здоровья в 2024-2025 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственного за организацию питания обучающихся
образовательного учреждения Герасимовскую С.П. повара школы
2.Ответственному за организацию питания Герасимовской С.П.:
2.1.Осуществлять контроль:
- за организацией и качеством питания ;
- за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и
утвержденным графиком;
- за исправностью технологического оборудования на пищеблоке;
- за санитарным состоянием пищеблока;
- за уровнем сбалансированности питания обучающихся;
2.2. Нести ответственность за выполнением договоров
продуктов питания.
2.3. Вести соответствующую документацию,
СанПиНа.
2.4,Обеспечивать ежедневное меню.
2.5.Осуществлять проверки качества сырой
поступающей на пищеблок.
2.6. Нести ответственность за доставку, хранение и выдачу продуктов
питания.
2.7. Не допускать прием продукции от поставщиков без сопроводительных
документов.
2.8.Обсчитывать ежедневное меню.
2.9.0суще9твдщ^проверки качества сырой и готовой продукции.
2.8. КоцйщЙи^и<^ настоящего приказа оставляю за собой.

на поставку

согласно требованиям

и готовой продукции,

Дирек одская СШ» - Т.Е.Колобова